

خطبه نماز جمعه ۱۵ تیرماه ۹۷ شهرستان عباس آباد

خطیب حجت الاسلام والمسلمین سیدمصطفی محمدی امام جمعه شهرستان غرب استان مازندران شهرستان عباس آباد
موضوعات خطبه دوم نماز جمعه

دو روزتان مثل مثل هم نباشد/ جریان نفوذ عامل فتنه ها/ بازخوانی فتنه کوی دانشگاه/ نقش ولایت در مقابله با فتنه/ سوءاستفاده از مطالبات مردم خواب طراحی سوریه در ایران/ تسلط داعش از مطالبات سوریه/ شروع داعش از خود مردم سوری/ مردم خرمشهر پای نظام ایستادند/ ارمغان فتنه هاهمبستگی و وحدت/ دولت مطالبات مردم را پاسخ بدهند/ استاندار باید بفکر آرامش مردم باشد/ مطالبه غرب استانیها آزاد راه سراسری

مشروح خطبه دوم

دو روزتان مثل مثل هم نباشد

خودم و همه نمازگزاران جمعه این هفته را به تقوای الهی به مبارزه با نفس اماره و دوری از گناه و نظم در امورات زندگی دعوت و سفارش می کنم. تقوای الهی کسب کنیم هر روز به خدا نزدیکتر بشویم که امام ملک و ملکوت، امام صادق که شهید هفته می باشد در ۲۵ شوال سالروز شهادت شان می باشد معروف به شیخ ائمه و رئیس مذهب حقه جعفری است در روایتی فرمودند: من اعتدل یوماه فهو مغبون هرکسی که دو روز از عمرش مثل هم باشد مغبون است، هر کسی که دو روزش مساوی باشد ضرر کرده است، کسی که امروزش مثل دیروزش باشد او در خسران است. امام صادق می فرماید: انسان باید هر روزش بهتر از دیروزش باشد باید حرکت داشته باشد، حرکت به سوی کمال، به سوی خدای تبارک و تعالی، که این نشان از تقوا و از ویژگی های متقین است.

علل شکست مسلمین در جنگ احد

بحث درباره علل شکست مسلمین در جنگ احد بود که علی رغم پیروزی اولیه توسط مسلمین اما دشمن توانست میدان را به دست بگیرد و مسلمانان را شکست دهد ۷۰ نفر از مسلمانان از جمله حمزه سیدالشهدا عموی پیامبر در آن جنگ به شهادت رسیدند، پیغمبر اسلام و امیرالمومنین مجروح شدند که به برخی از عوامل شکست مسلمین در جنگ احد که شاید امروز گریبانگیر نظام مقدس جمهوری اسلامی گردد اشاره کردیم و اشاره می کنیم.

نفوذ مهمترین عامل شکست در جنگ احد

مهمترین عامل شکست مسلمین در جنگ احد؛ غفلت مسلمین از عوامل نفوذ و راه های نفوذ دشمن بود. مسلمین نسبت به نفوذ دشمن دقت نکردند، دشمن نفوذ کرد و مسلمانان را محاصره کرده و ضربه سنگینی به لشکر اسلام وارد کرد.

امروز هم باید از عوامل نفوذ غفلت نکرد رهبری معظم، بارها و بارها این عوامل نفوذ را در سخنرانی های متعدد تذکر دادند، هشدار دادند و هشدار جدی دادند که باید مراقب باشیم ما اگر در طول سالهای گذشته فتنه هایی را شاهد بودیم بخاطر نفوذ دشمن و عوامل نفاق در بین مسئولین و نهادها و ادارات و حتی نفوذ در بین مردم بود.

نقش نفوذ در جریان کوی دانشگاه

اگر جریان ۱۷ تیر ۷۸ اتفاق افتاد عامل آن نفوذ ضد انقلاب ها در بدنه نظام بود. باید ببینیم چگونه جریان کوی دانشگاه اتفاق افتاد و رقم خورد فتنه ای که در تیرماه ۷۸ ایجاد شد دقت کنیم ببینیم اصل قضیه چه بوده است.

در تیرماه ۱۳۷۸ کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی طرحی را به عنوان اصلاحیه قانون مطبوعات تصویب کردند که این طرح سه بند داشت خیلی دقت کنید که بر اساس آن:

اول : فعالیت مطبوعات برای عوامل بیگانه، گروه های ضد انقلاب و جاسوس ها و وابستگان و سردمداران رژیم طاغوت ممنوع است ؛
خوب اینکه بد نیست خیلی خوبه .

دوم: در این طرح آمده بود که مطبوعات کشور نباید از کشور های بیگانه کمک های مالی دریافت کنند. این هم که بد نیست چرا که اگر از آنها پول بگیرند باید برای آنها بنویسند نه به نفع جمهوری اسلامی ایران، این هم که بد نیست.

سوم: مقرر شد مدیرمسئول روزنامه ها و صاحبان امتیاز نشریات باید به قانون اساسی التزام عملی داشته باشند، بایستی همینگونه باشد یک مغازه دار هم که می خواهد کاسبی داشته باشد باید مجوز بگیرد و باید ملتزم به قانون باشد خوب اینکه کسی که می خواهد نشریه در کشور داشته باشد حتما باید التزام عملی به قانون اساسی داشته باشد غیر از این نمی شود!

این سه تا بند را به عنوان طرح اصلاحیه قانون مطبوعات در صحن علنی مجلس مطرح شد که رای بگیرند و این طرح زمانی تصویب شد که ۱۵ روزنامه زنجیره ای آنروز بلندگوی بیگانگان شده بودند، یادتان می آید که رهبری معظم نیز آن روزها از ۱۵ روزنامه زنجیره ای اظهار نگرانی فرمودند که شما بلندگوی بیگانگان شده اید

بعد از تصویب اصلاحیه قانون مطبوعات برخی از گروه های اصلاح طلب، از جمله مجمع روحانیون مبارز و برخی از روزنامه اصلاحات از جمله روزنامه نشاط و سردبیرده نشریه دوم خردادی به مخالفت با این مصوبه پرداختند که روزنامه سلام سردمداری این مخالفت را برعهده داشت که توقیف شد.

که این بهانه ای شد عناصر تجدیدنظر طلب و برانداز و روزنامه های زنجیره ای آن روز توقیف روزنامه سلام را اقدام غیرقانونی و مقابله با دولت و مخالفت با توسعه سیاسی یاد کردند و مردم را به مقابله با نظام دعوت کردند آن روز بی بی سی و رسانه های بیگانه وارد صحنه شدند مراکز قدرت، خصوصا ولایت فقیه را نشانه گرفتند تا مقبولیت و مشروعیت نظام را زیر سؤال ببرند که **حادثه ۱۸ تیر** رقم خورد و اولین تجمع در داخل دانشگاه تهران اتفاق افتاد که عوامل غیر دانشجویی و عروسکهای خیمه شب بازی بیگانگان، دفتر تحکیم و دیگران در این امر دخالت داشتند که این تجمع و شورش از کوی دانشگاه به سطح شهر کشیده شد و پنج روز ادامه داشت روزنامه های آن روز هم آتش بیار معرکه شدند و اتوبوس ها را آتش زدند بانک ها و پمپ بنزین ها و اماکن دولتی را تخریب کردند نیروی های حزب اللهی و زنان محجبه را مورد حمله و هجوم قرار دادند و عده ای از اوباش بزور چادر از سر زنان برمی داشتند و رسانه های بیگانه آن روز اعلام ختم انقلاب کردند و به پایکوبی و دست افشانی پرداختند که با اشاره رهبری در ۲۳ تیرماه مردم به خیابان ها ریختند و غائله کوی دانشگاه را از بین بردند.

فتنه ۸۸ هم با نفوذ ایجاد شد

در سال ۸۸ انتخابات را بهانه کردند و به نظام تهمت تقلب زدند و بر طبل تردید کوبیدند و با حرکت های غیر قانونی به اسلامیت و جمهوریت نظام حمله کردند و علیه نظام اسلامی و دستاوردهای نظام اسلامی و علیه ارزش ها و شهدا و حتی ولایت فقیه شعار دادند تا آنکه در روز عاشورای حسینی با رقص و پایکوبی حرمت شکنی کردند و پشت آن حرکت ها نفوذ دشمن بود.

پشت آن حرکت ها بغض نهفته در حلقوم منافقین بود.

پشت آن حرکت ها چهره های ضد انقلاب بودند.

پشت آن حرکت ها اندیشه و سازماندهی و برنامه ریزی و شعارسازی بود.

پشت آن حرکت ها ارتباط با بیگانگان و سفارتخانه های کشورهای اروپایی بود.

که خیلی ها در آن روز سکوت کردند و برخی که دود این آتشفشان را قبل از انتخابات می دیدند و این آتشفشان را قبل از انتخابات مهیا کرده بودند همچنان بر آن می دمیدند اما رهبری حکیم آن روز مانند علی استخوان در گلو و خار در چشم سکوت کردند تا مردم بصیرت پیدا کنند و آن روز بود که علی زمان رهبری معظم حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای فریاد آیین عمار سر داده بود.

نقش ولایت در مقابله با فتنه

نقش بی بدیل ولی فقیه حل معضلات و عبور از بحران ها بسیار مهم است در غائله ۱۸ تیر درحالی که بسیاری از مسئولین کشور در فکر استعفاء و شانه خالی کردن از مسئولیت بودند و برخی دیگر با ساده اندیشی برخوردهایی سست از خود نشان داده بودند اما رهبر

انقلاب با برخورد حکیمانه ضمن دلجویی از دانشجویان و جوانان و جدا نمودن صف آنها از صف ضد انقلاب های نفوذی با یک پیام بسیجیان و مردم را به صحنه آوردند و فتنه آن روز را خاموش کرد و دشمنانی که در حال تدارک جشن پیروزی بودند را مأیوس کرد. در فتنه ۸۸ هم همینگونه بود که رهبری با سکوتش ، با تأملش و با پیامهایش و با سخنرانیهایش و با خطبه هایش کاری کرد که در ۹ دی اقیانوسی از ملت بیدار دل به فرمان امیر کاروان دل به میدان زدند و وارد میدان مقابله با فتنه گران شدند که سیل حرکت مردم نخاله ها و زباله های فتنه را جمع کردند.

لذا تقویت و حفظ ولایت فقیه برای جناح های سیاسی و دانشجویان و همه مردم و مسئولین و همه کسانی که خواستار حفظ انقلاب و این نظام و دین و اسلام هستند و خواستار حفظ امنیت در جمهوری اسلامی هستند ضروری و غیرقابل انکار است باید حافظ ولایت فقیه باشیم (تکبیر حضار)

برای همین است که دشمنان ما امروز تمام نارسایی های کشور را می خواهند بر دوش رهبری بگذارند و همه تقصیرها و کوتاهی هایی که مسئولین دیگر انجام می دهند را برعهده رهبری قرار بدهند چون رهبری این نظام را حفظ می کند. چون رهبری جامعه است این انقلاب را حفظ می کند.

چون رهبری جامعه و این عنصر مقدس است که در مقابل دشمن می ایستد و همه تیرها را به این عنصر مقدس هدف گرفتند که هم در شناسایی دشمن به مردم و هم در از بین بردن نقشه دشمن و هم در ایجاد و همبستگی و همدلی برای دفاع از نظام و هم در امنیت منطقه نقش ولایت فقیه بی بدیل است و از آن طرف باید نقش عوامل نفوذی و نقش سازمان یافته عناصر سیاسی تندرو و سرخوردگان سیاسی و ارتباط مستقیم آنها با گروه های ضد انقلاب و خارج از کشور برای ایجاد فتنه جدی گفته شود.

ورشکستگان سیاسی مانند میکروبی هستند که در شرایط خاصی آشکار می شوند و سلامت جامعه را به خطر می اندازند. لذا باید مردم ما، جوان های ما در حرکت ها و در اعتراضات و مطالبات به حق خودشان مواظب فرصت طلبی این عناصر باشند که زمینه ساز و جاده صافکن مقاصد اینها نشوند که همین عوامل امروز در میان مردم حضور پیدا می کنند و اجتماعات و مطالبات مردم را به سوی انحراف و به سوی حرکت های ضد انقلاب و ضد نظام می کشانند.

شروع داعش از حرکت خیابانی مردم سوری

از دی ماه ۹۶ تا به امروز ، هنوز این حرکت ها ادامه دارد اما بدانید عزیزان من در سوریه در سال ۸۹ مردم برای برخی از مطالبات خود به خیابان آمده بودند که آن نقطه آغاز بحرانی می شود که بعد از ۸ سال همچنان ادامه دارد و سوریه را به تلی از خاک تبدیل کرده است. در سوریه هم همین حرکت های کوچک تبدیل به جریانی شد که ۸ سال قتل عام و کشتار در سوریه اتفاق افتاده است. آن روزی که مردم سوریه کف زنان به خیابان آمده بودند نمی دانستند که پا در میدانی گذاشتند که آمریکایی ها و اسرائیلی ها و سعودی ها آن را طراحی کردند و با نفوذ عوامل آنها حرکت مردمی در دست آنها قرار گرفت و آنچه که نباید می شد شد و مردم سوریه گرفتار وحشی هایی همانند داعش شدند که به کوچک و بزرگ و مردم و زن و پیر و جوان رحم نکردند و مردم سوریه را سلاخی کردند و گوشت فرزند نوزادی را کباب کردند و جلوی مادرش گذاشتند.

دخترکائی را جلوی والدین تجاوز کردند ، همسران مردمی را به نکاح جهاد گرفتند و فرزندان را جلوی چشم پدر و مادر سر بریدند و پدر و مادری را جلوی چشم فرزندان قتل عام کردند.

مردم موصل به استقبال داعش رفته بودند

همین اتفاق در عراق هم افتاد، آن روزی مردم موصل با گل به استقبال داعشی ها رفتند تا تغییراتی در زندگی آنها ایجاد شود اما وقتی تروریست ها تسلط پیدا کردند اعلام کردند که مردها باید زنان و دختران و همسران خودشان را در اختیار داعشیان قرار بدهند و هرکسی از تحویل ناموس خودش خودداری کند شلاق با زنجیر آهنی و بعد قتل و کشتنش اتفاق می افتد و الان هم مثلث شوم امریکا و اسرائیل و سعودی و برخی از کشورهای اروپایی که منافقین را در خود جای دادند و از آنها حمایت و تقویت می کنند خواب طراحی

سوریه و عراق را برای ایران دیدند. خوابی که اگر هوشیار باشیم قطعاً تعبیر نخواهد شد و این خوابی است که ۴۰ سال است برای ما دیده اند و ما اجازه نمی دهیم که خواب های آشفته دشمنان برای ایران اسلامی تعبیر بشود. (تکبیر حضار)

سوء استفاده دشمن از مطالبات مردم

امروز دشمن از بستر مطالبات مردم سوءاستفاده می کند خط آشوب و اغتشاشی را که در کشور برای مقاصد شوم خودشان طراحی کردند و می خواهند این ناامنی را به شهرهای کوچک و بزرگ بکشانند و پیاده نظام های امروز دشمن، داعشی های دهه ۶۰، منافقین آن روز و رشکستگان سیاسی رژیم سابق و شکست خوردگان سیاسی و عناصر ضد وطن امروز وارد میدان شدند و مرکز این آتشفشان شبکه های اجتماعی و هم شبکه های ماهواره ای است که جای جلاد و شهید را عوض می کنند و داشته های مردم را نداشته و کمبودهای مردم را بزرگ جلوه می دهند اما مردم هوشیارند اگر چه در خرمشهر و آبادان و شادگان آب آشامیدنی وجود نداشت اما آنکه به دنبال آشوب و کشته سازی بودند مردم مقاوم خرمشهر نبودند بلکه دشمنانی بودند که فکر می کردند مردم انقلابی خرمشهر برای آنها فرش قرمز پهن می کنند اما بدانند مردم ما پای این انقلاب هستند.

مردم ما پای این نظامی که برای آن شهید دادند جان دادند خون دادند تا پای جان ایستاده اند. (تکبیر حضار)

شما فتنه کنید که این فتنه ها همبستگی ملی در دفاع از ارکان مقدس نظام و رهبری و ولایت فقیه و وحدت همه اقشار مردم را بهمراه دارد.

استاندار مازندران بفکر آرامش مردم باشد

اما دولتمردان باید مطالبات به حق مردم را سریعتر پاسخ بدهند تا به حرکت خیابانی و مورد سوءاستفاده دشمن تبدیل نشود، مشکلات اقتصادی را حل کنید، وعده هایی را که داده اید عمل کنید. استاندار مازندران هم به وعده هایی که دادند عمل نکردند.

آقای استاندار وعده داده بودند که برای راحتی مردم ما تلاش کنند زیر ساخت های این شهرستان برای حضور گردشگر آماده نیست. لذا برای مردم بومی مشکلات عدیده ای در ایام تعطیلات ایجاد می شود، زندگی مردم این منطقه در ایام تعطیلات مختل می شود:

مطالبه غرب استان آزادراه سراسری

اولاً چرا جاده مازندران بعد از ظهرهای چهارشنبه از مازندران به تهران و بعد از ظهرهای جمعه بالعکس بسته می شود؟

بارها اتفاق افتاد مردم غرب مازندران از کرج از دو بعد از ظهر تا ده شب ماندند تا راه باز شود و بیایند مگر این جاده اختصاصی تهرانی ها است؟

مردم ما نباید به مسافرت بروند؟ اصلاً اگر ما یک تصادفی یا یک مریض بدحالی داشته باشیم که (متأسفانه با نداشتن بیمارستان در عباس آباد) اگر باید به تهران منتقل بشود اگر در آن ایام اتفاق بیافتد چه باید بکنیم؟ جان مردم ما برای شما مهم نیست؟

ثانیاً نبود کمربندی و حجم مسافر در ایام تعطیلات، زندگی را بر مردم در داخل شهرها سخت کرده است.

امکانات جاده ای غرب مازندران برای این حجم مسافر نیست اگر مسافری هجوم می آورند داخل شهرها ترافیک می شود، قفل می شود، ساعت ها جاده های این شهر امکان رفت و آمد نیست، مشکلات روانی برای مردم ایجاد می شود، درگیری بین مردم ایجاد می شود از همین ترافیک و همین برنامه ها است. حجم این مسافر بیش از ظرفیت این جاده هاست.

مسئولین استانی که آمار می دهند در عید نوروز ۱۵ میلیون مسافر آمده است افتخارش برای شما است اما مشکلاتش بر دوش مردم است چرا که زیرساخت ها را درست نکردید. ساخت کمربندی و آزادراه سراسری از چالوس تا به رامسر از ضروری ترین کارها است یا راه را ببندید یا برای آرامش و آسایش این مردم فکری بکنید؟ چرا به فکر مردم نیستید؟ مگر دولت نمی تواند یک بوجه هنگفتی برای این منطقه گردشگری مصوب کند؟ بودجه عمرانی سال گذشته حدود ۷۰ هزار میلیارد در مجلس تصویب شده بود برای یک جاده سرتاسری از نوشهر تا رامسر سالانه هزار میلیارد بگذارید مگر چه می شود؟ مگر برای منطقه گردشگری نباید هزینه کنید؟ اگر هزینه بشود به نفع مردم و مسافری است به نفع گردشگری هست. حتی برای کمربندی غرب استان هنوز کار مطالعاتی را انجام ندادید؟ نه نقشه راه دارید

نه مطالعه کردید. از کجا باید برود، چطور باید برود. اقلاً هر سال یک برنامه بگذارید، امسال و یا در این دولت نقشه مطالعاتی را انجام بدهید بودجه بگذارید تا دیگران ببینند کار را ادامه بدهند.

بودجه ۹۰ میلیاردی چه شد؟

ثالثاً این بودجه ۹۰ میلیاردی که برای کمربندی نبود این برای رینگ داخلی شهرها بوده که از هجیروود تا شیروود در داخل شهرها یکسری جاده هایی دسترسی محلی درست بشود که نماینده در تبلیغاتش ۹۰ میلیارد را گفتند از دولت گرفتیم و در سایت استانداری ثبت شده بود و بعد نمی دانم چه دستی در کار بود آن از سایت استانداری حذف شد و آن استاندار قبلی گفت ما ۸۰ میلیارد را گرفتیم که در حساب استانداری است و این را به خود من گفته بودند و بعد معاونش هفته بعد اعلام کرد ۷۰ میلیارد را دریافت کردیم یعنی ۱۰ میلیارد، ۱۰ میلیارد از نماینده به استاندار و از استاندار تا معاونش کم شد شاید تا به مدیرکل و تا به فرمانداری و تا به اداره راه و تا به مسئول اجرا و تا به پیمانکار ۱۰ میلیارد و ۱۰ میلیارد کم شده باشد چیزی نمانده باشد. اما آقای استاندار فقط سرکشی پروژه ها مهم نیست چون بارها آمدی و عکس گرفتید، مشاهده کردید، صدا و سیما را هم می آورید در اینجا مستقر می کنید و فیلم می گیرید اما کاری پیش نرفته این گونه نمایش ها را مردم بسیار دیدند.

سهم غرب مازندران از بودجه عمرانی کشور

اما آقای استاندار: این سؤال من را پاسخ بدهید که بودجه عمرانی سال ۹۶ که از شصت و دو هزار میلیارد تا هفتاد دو میلیارد تومان گفتند و روزنامه ها نوشتند چقدر تخصیص یافته است؟ سهم مازندران چقدر بوده است؟ سهم غرب مازندران چقدر بوده است؟ سهم این سه شهرستان غرب مازندران چقدر بوده است؟ آن طور که به من خبر دادند سهم این سه شهرستان غربی ترین قسمت مازندران بودجه عمرانی سال گذشته صفر بوده باز هم نمی دانم اگر استاندار آمار دیگه ای دارند و می تواند اثبات کند بیان کند.

مطالب در مورد نگاه استانداری به غرب مازندران بسیار زیاد است برای هفته بعد حرف های زیادی برای گفتن داریم. ان شاء الله